Заведующему НРМДОБУ «Д/с «Ручеек»
М.А.Даниловой
от_____________________________________________
(Ф.И.О. последнее при наличии)

_______________________________________________
Документ удостоверяющий личность родителей (законных представителей)
Адрес места жительства: ___________________________
____________________________________________
Телефон: дом. _____________________________________
                 раб. ________________________________
сот. ________________________________
сот. ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________
_______________________________________________________________________
       (Фамилия, имя, отчество ребенка, число, месяц, год рождения)
_______________________________________________________________________________________________________
группа
Место рождения ребенка:_______________________________________________________
Адрес места жительства ребенка_________________________________________________
в НРМДОБУ «Д/с «Ручеек» на обучение по образовательным программам дошкольного образования.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):

1.  _______________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. последнее при наличии)

2.  _______________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. последнее при наличии)

______________ / _____________________________
	 подпись		       расшифровка подписи
«____» ___________ 20____ года

. ОЗНАКОМЛЕН (А) С ДОКУМЕНТАМИ:

	- Положением о режиме работы учреждения;

	- Учебным планом и календарным учебным графиком;

	- Образовательными  программами;

	- Учредительными документами, (Устав, Лицензия);

	- Правилами внутреннего распорядка воспитанников;

	- О порядке приема, перевода и отчисления;

	- О порядке выплате компенсации;

	- Положением о порядке взимания и расходования родительской платы.

	- Постановление администрации Нефтеюганского района от 15.09.2014 № 1950-па «Об утверждении положения о порядке комплектования дошкольных образовательных организаций Нефтеюганского района»

	Положение о защите персональных данных

[bookmark: _GoBack]

Дата «___»_______20__г          подпись  __________     (______________________)